
令和４年１月２７日

保護者の皆様

葛城市立新庄北小学校

校長 杉 村 茂 美

遠足の延期について（お知らせ）

冬の寒さが一層厳しく感じられる今日この頃，保護者の皆様には，平素より本校教育に

ご理解とご協力を賜り，誠にありがとうございます。

さて，新型コロナウイルスの感染が拡大の一途をたどり，収束する兆しが見えない状況

が続いています。

このような状況に鑑み，２月２２日（火）に予定しておりました遠足を３月４日（金）

に延期することといたしました。したがいまして，２月２２日（火）は通常通り（給食あ

り）の授業を行います。保護者の皆様には，ご理解とご協力をいただきますようお願い申

し上げます。

なお，学校における教育活動については，引き続き感染症対策を講じながら取組を進め

てまいりますが，状況に応じて変更や中止を判断する場合もございます。その際には学校

メールでお知らせします。ご了承のほど，よろしくお願いいたします。


